製造販売承認取得のご案内

抗悪性腫瘍剤／
上皮成長因子受容体（EGFR）チロシンキナーゼ阻害剤

（一般名：ゲフィチニブ）

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、ゲフィチニブ錠250mg「ヤクルト」の製造販売承認を取得いたしました

ので、ご案内申し上げます。

　新発売に向けて、鋭意準備を進めておりますので、何卒ご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬白

製 品 名 ゲフィチニブ錠250mg「ヤクルト」

一 般 名 ゲフィチニブ

薬 効 分 類 名 抗悪性腫瘍剤/上皮成長因子受容体（EGFR）チロシンキナーゼ阻害剤

効 能 ・ 効 果 EGFR遺伝子変異陽性の手術不能又は再発非小細胞肺癌

製 造 販 売 元 高田製薬株式会社

発 売 元 株式会社ヤクルト本社

承 認 日 2019年2月15日

発 売 時 期 2019年6月 　薬価基準収載後発売予定

006828040

2019年2月

発　売
準備中